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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 101,102
Daatum 18.01.1883
Protokolli number 12
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused Vt. ka kaader 158 (protokoll 126) sama asja jätk.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Hendrikson Kohtumees
Peter Kripson Peakohtumees
Johan Klausson Kohtumees

Tuli ette Liis Pabor ja kaebas Märt Kurro man saisten: temal on 16 Januaril s.a.
öhta kell 10 keldri päält aidast alnimetud kraam ära warastud:

1 halli röivaga kattetu mustast lamba nahust kask wäärt 16 rubl.
1 suur willane rätt wäärt 7 rubl
1 lukskine jakk wäärt 4 rubl. 50 kop.
1 willane undruk ja sitsi rätt wäärt 3 rubl. 35 kop.

Summa 30 rubl 85 kop
need asjad on lukku löhkumisega ära wiidud, nimelt on keldri päälse uks wötmega
lahti wöetud, töise ukse eest kirst ära töstetud ja pöör eest ära wöetud, ning
on kirstu obadus eest ära tömmatud ja kraam ära wiidud; et keldripäälse wötmed
sulase Johan Mällo ja Jaan Toomis'e käes olnud ja Johan Mällo pääle teda keldri
pääl käinud ning sel öhtal hilda kodust ära olnud ja öösi kodu tulnud, siis
arwab tema, et see need asjad ära wiinud ehk wargale kätte andnud, ning palub,
et kohus temal oma kätte saada aitaks.

Johan Mällo kaebtuse üle küsitud, ei salga seda, et tema käes keldri päälse
wötti olnud ja et tema sel öhtal pääle Liis Paborit keldri pääl käinud, aga tema
pannud wötme tarre naela otsa ja läinud siis widewiku aegu oma isa poole; kui
tema tagasi tulnud, on wötmed naela otsas olnud ja Jaan Toomis olnud pikali
sängis, aga ülewel. Sellest kraami wargusest ei tia tema midagist.

Jaan Toomis ütles wälja: Johan Mällo on öhta köige wiimate keldri pääl käinud ja
siis öhta pimedas kodust ära läinud /:seda ei ole tema näinud,
kui Mällo usseaeast wälja läinud:/ ning tulnud öhta arwata pääle kella 8 kodu.
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Pääle Joh. Mällo kodu tulemist on koerad wäega haukunud ja kui tema peremehe
käsu pääle wälja kaema läinud, ei ole midagi näinud. Keldri päälse wötti on
tares naela otsas rippunud; sest wargusest ei tia tema midagi.

Märt Kurro tunnistas: Johan Mällo ja Jaan Toomis'e käes on keldripäälse wötti
olnud, ka on öhtal Joh. Mällo hilda kodu tulnud. Pääle Johan Mällo kodu tulekut
on koerad wäega haukunud ja kui tema sulasid wälja kama käsknud minna, ei ole
need mitte kohe tema käsu pääle läinud.

Wöörmönder Kusta Karu, kes ülekaemas käinud, andis protokolli: Keldripäälse
töise ukse eest on kirst ära töstetud ja pöör ees ära wöetud, kui ka kirstu
obadus wälja kangutud olnud, esimene keldri päälse sisse mineki uks on iluste
lukkus olnud; muud märkisid ei ole tema leidnud.

Möistus: Et Johan Mällo ja Jaan Toomis'e käes keldripäälse wötti olnud ja nende
süü läbi need asjad ära warastud ja waras mitte kätte ei ole saadud, siis peawad
nemad kumbgi 15 rubl. 43 kop. 8 pääwa sees Liis Pabori hääks warastud asjade
eest kahjutasumiseks maksma.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: J Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja ei wötnud
keegi kohtukäijatest Appellationi lehte wälja.
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